27.11.2020 г.                                                                  320-п
О назначении
общественных обсуждений
проекта Правил благоустройства территории муниципального образования город Балашов, проектов изменений в них
В соответствии с Уставом Балашовского муниципального района, Решением Совета МО город Балашов от 27.05.2020г. № 37/3 «Об общественных обсуждениях в муниципальном образовании город Балашов»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на общественные обсуждения проект изменений в Правила благоустройства территории МО город Балашов.
2. Назначить организатором общественных обсуждений Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Балашовского муниципального района.
3. Организатору  общественных обсуждений поручить провести общественные обсуждения в срок с 01.12.2020г. по 09.01.2021г.
4.  Разместить материалы информационного характера на сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru, а также в здании Комитета  по ЖКХ БМР город Балашов,пер.Гагарина,6.
5. Участники общественных обсуждений в праве представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту:

    -  посредством официального сайта администрации Балашовского муниципального района (www.baladmin.ru);
     - в письменной форме в адрес  организатора общественных обсуждений (функционального структурного подразделения администрации Балашовского муниципального района, обеспечивающего деятельность организатора общественных обсуждений);

   - посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции (экспозиций) проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях вопросу.
6. Все представленные участниками общественных обсуждений замечания и предложения по проекту, выносимому на общественные обсуждения, отражаются в заключении о результатах общественных обсуждений, составляемом организатором общественных обсуждений.
7. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Е.В. Александрова) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.
8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Балашовского

муниципального района

                                           П.М. Петраков